

30.9.2020 Syyskokouksen kutsu

Syksyn toimintamme jatkuu kerhojen osalta aiemmin todetulla tavalla tanssikerhoja lukuun ottamatta. Seuraava iloinen iltapäivä on 14.10 klo 12 Sepänsalissa koronasääntöjä noudattaen. Ohjelmassa on Joensuun kaupunginorkesterin viulistin esitys ja tutustuminen alttoviulun maailmaan.

Musiikkiesityksen jälkeen ohjelmassa on syyskokous, jossa päätetään ensi vuoden toiminta- ja taloussuunnitelmasta ja tehdään henkilövalintoja. Tämän vuoksi kotisivullamme on jo kuukauden ajan ollut seuraava teksti:

"Nyt mukaan vaikuttamaan ja toimintaan!"

Haluatko mukaan mielenkiintoiseen ja antoisaan vapaaehtoistoimintaan? Eläkeliiton Joensuun yhdistys kokoontuu taas täydentämään aktiivirivistöjään syyskokouksessa 14.10.2020 Kerhotalolle. Tarvitsemme toimijoita, eri asioiden osaajia. Niitä on jäsenistössämme yli 800. Sinä olet ehkä yksi heistä? Järjestötoiminta on vekkulia toimintaa, jäsenet määrittelevät mitä tehdään ja miten toimitaan, olemme heitä varten. Haemme jäsenistöstämme henkilöitä eri tehtäviin. Toivomme, että uusien ideoiden kautta meillä on taas hauskeempaa ja mielekkäämpää toimintaa. Voimme tarjota jotakin uutta jäsenillemme. Toimintamuodot ja kerhot ovat esillä kotisivuillamme. On laulua, tanssia, liikuntaa, kunnon hoitoa, teatteria, kuvataidetta, runoutta, käsitöitä, retkiä ja tietysti juhlia, iloisia iltapäiviä. "Ministerin salkkuja jaossa". Yhdistyksen hallituksessa avautuu myös mielenkiintoisia tehtäviä."

Hallituksesta on puheenjohtajan lisäksi erovuorossa neljä jäsentä, joten hauskaan yhteiseloon on paikkoja tarjolla.

Edellisessä iloisessa iltapäivässä annoin tehtäväksi arvata paikalla olleen mitalikorini paino. Tilaisuudessa paikallaolleiden lisäksi kaikilla on mahdollisuus arvata painoa syyskuun loppuun asti eli pari päivää vielä on aikaa. Viestin kuvasta ei käynyt ilmi korin koko, jota joku perustellusti kysyi. Korin pohjamitat ovat 30cm x 22 cm sekä korkeus 20 cm. Korin kuva on edelleen tämän viestin liitteenä.

Iloisessa iltapäivässä palkitsen parhaat arvaukset.

Aurinkoista tulevan lokakuun alkua ja tavataan 14.10.2020.

Pertti Ahtiainen

